МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№ 77 «БУСИНКА»

ПРИКАЗ

12.10.2023                                                                                      №ДС77-11-570/3
г. Сургут

О внесении изменений в приказ учреждения

от 01.09.2023 № ДС77-11- 468/3 «Об организации

платных образовательных услуг, не относящихся

к основным видам деятельности, оказываемых

в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду

№ 77«Бусинка» в 2023/2024 учебном периоде

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил

оказания платных образовательных услуг», приказами Министерства

просвещения Российской Федерации от 27 июля 2022 г. N 629 “Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам”,

приказами учреждения от 20.08.2021 №12-ДС77-11-306/1 «Об утверждении

положения о порядке и условиях оказания платных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых  в

муниципальном бюджетном дошкольном учреждении детский сад №77

«Бусинка», от 31.08.2023 № ДС77–11–464/3 «Об утверждении фиксированных

тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детский сад №77 «Бусинка»»,   с целью актуализации перечня

дополнительных услуг, предоставляемых дошкольным образовательным

учреждением для детей дошкольного возраста

  ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Внести в приказ от 01.09.2023 года № ДС77–11– 468/3 «Об организации

платных образовательных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемых в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 77«Бусинка» в 2023/2024

учебном периоде» изменения следующего содержания:

1.1.исключить п.1.3 программы «Летний пленер», «Разноцветные

истории», «Детская аэробика», «Зверофитнес», «Мастерская Самоделкина»,

«Пластилиновая сказка».

          2. Внести изменения в перечень платных образовательных услуг,

стоимость платных образовательных услуг, фиксированные тарифы по

платным образовательным услугам.

         3. Разместить (Макаренко Е. В.) данный приказ на официальном

Интернет-сайте и стенде учреждения.

          4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителей

заведующего по учебно-воспитательной работе (Рыженко С.Л., Ахмерову

Г.Б.)

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
008F9CF93DA7FD6EB50B60419D3E0DF804
Владелец:
 Брызгалова  Анна Николаевна
Действителен: 09.01.2024 с по 03.04.2025

А.Н. Брызгалова